1

江苏省交通企业协会文件
省交企协[2024]63 号

关于发布《公路路基拼接施工技术规程》

等四项团体标准的公告

各有关单位:

依据《团体标准管理规定》、《江苏省交通企业协会团体标

准制修订管理办法》等有关文件规定，以下四项团体标准已完

成征求意见阶段工作，并已修订完毕，现发布如下：

1.由镇江市公路事业发展中心、江苏省交通技师学院、中

铁十四局第三工程有限公司、江苏镇江路桥工程有限公司、江

苏森淼工程质量检测有限公司等单位编制，江苏省交通企业协

会发布的团体标准《公路路基拼接施工技术规程》，标准号为

T/JSJTQX 62-2024，于 2024 年 12 月 31 日公布，2025 年 1 月 1

日正式实施，现予以公告。

2.由镇江市公路事业发展中心、江苏省交通技师学院、中

国建筑第八工程局有限公司、徕卡（中国）有限公司、江苏森

淼工程质量检测有限公司等单位编制，江苏省交通企业协会发

布的团体标准《公路路基智能施工技术规程 边坡整修》，标准

2

号为 T/JSJTQX 63-2024，于 2024 年 12 月 31 日公布，2025 年 1

月 1 日正式实施，现予以公告。

3.由江苏省交通技师学院、华设设计集团、南京工业大学、

南京张力信息技术有限公司、江苏森淼工程质量检测有限公司

等单位编制，江苏省交通企业协会发布的团体标准《公路路基

智能施工技术规程 路基整平》，标准号为 T/JSJTQX 64-2024，

于 2024 年 12 月 31 日公布，2025 年 1 月 1 日正式实施，现予以

公告。

4.由江苏省交通技师学院、常州市交通运输综合行政执法

支队、南京工业大学、北京中元浩业科技有限公司、中交第一

航务工程局有限公司、江苏森淼工程质量检测有限公司等单位

编制，江苏省交通企业协会发布的团体标准《公路路基路面施

工智能测量技术规程 激光全断面扫描》，标准号为 T/JSJTQX

65-2024，于 2024 年 12 月 31 日公布，2025 年 1 月 1 日正式实

施，现予以公告。

江苏省交通企业协会

2024 年 12 月 31 日

2024 年 12 月 31 日印发